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१ एशपल २०२३ तण ३१ मपचर २०२४ यप वषपरकरदतप करपचण शबल

शबल क.

मपलमतप धपरकपचद ककवप पपवतद घणणपऱयपचद सहद

थककत मपगणद  र

 एकक ण मपगणद  र

करपचण शबल

�14600

 अशगशमन 

कर र

ववक कर र रघ. ह. 

उपकर र

म.शशकण 

कर र.

एकक ण कर र

भमग  क : ममलमतम  क : वमरर क : 

ममलमतम धमरक : शश/शशमतश/मम 

:
भभगवटदमरमचच नमव : 

दगकमन / इममरतशचच नमव :

942
जगनम गट क :

पतम : 

D2

 नशरर, 1989, यशववत ककलनश, नशरर -412210

भभगवटदमरमचच नमव 

: 

2 भमग  क 

: 

ममलमतम  क : वमरर क : 

ममलमतम धमरक : शश/शशमतश/मम :

दगकमन / इममरतशचच नमव :

942
जगनम ममलमतम क : 

जगनम गट क : D2

 नशरर, 1989, यशववत ककलनश, नशरर -412210

 -

               

               

SHR11787

SHR11787

�14600�202 �186�9302चपलप मपगणद र �2696

शपसतद र

दद. ३१/१०/२०२३ 

पयरत

�9302 �202 �186�2696

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतद व औदघशगक नगरद अशधशनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ शनयम ७७ )

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतद व औदघशगक नगरद अशधशनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ शनयम ७७ )

ममलमतचचच वररन : शनवपसद

शनवपसदममलमतचचच वररन :

मम. चचअरमन यशववत सह. गगह ननममरन सवससम -यशववत महमदचव वमरच

पतम :  -

१ एशपल २०२३ तण ३१ मपचर २०२४ यप वषपरकरदतप

सपकशलत कर 

र.

जगनम ममलमतम  क 

: 

दद.-२०/११/२०२३

धनपदणश 

अनपदर शपलक 

�192
�192

भमरचकरचच नमव :  

: 

     

भमरचकरचच नमव :  : 

     

1989

1989

सवगरक क.  :

सवगरक क. :

D2Z2000666

D2Z2000666

शशरर  नगरपररषद ,घघडनदद शज.पपणण 

जलशन:सपरण 

(भपयपरद गटपर) 

कर 

घनकचरप 

ववसथपपन  

�2022
�2022

मपगणद

नघटदस फक         

 I W B P  कममवक   SHRU00003137

SHRU00003137 I W B P  कममवक   :

सन २०२३ -२४ करदतप मपगणद

 सपकशलत कर र

 अशगशमन कर र

 शशकण कर र

 ववक कर र

 रघ. ह. उपकर र

शपसतद दद. ३१/१०/२०२३पयरत

ददनपपक 

पपवतद क 

पपवतद पप. 

सन २०२३-२४ चद 

एकप ण  दणय मपगणद र 
करपचण शववरण थककत मपगणद र  

चपलप वसपलद (असलयपस ) 

�14600

�9302

�186

�202

�2696

चपलप मपगणद 

एकक ण कर र

�192

मपगणद नघटदस फक

घनकचरप ववसथपपन  

जलशन:सपरण (भपयपरद गटपर) कर 

धनपदणश अनपदर शपलक

एकप ण मपगणद 

�9302

�2696

�202

�192

�186

�2022 �2022

�9302

�202

�2696

�192

�186

�2022

�14600 �14600

अशगम रकम र 

शववरण  ममचर-२४फच बग-२४जमनच-२४नरसच-२३

 थककत दणय रकम र  

एकप ण दणय रकम र 

दपसरद अधरवपषरक मपगणद र   

पशहलद अधरवपषरक मपगणद र 

कर ननरशकक                                  मगखयमनधकमरश                                         

महमरमष नगर पररषदम, नगर पवचमयतश व औदभनगक नगरश अनधननयम १९६५ चच कलम १५० अ  (१) अनवयच यम तमरखचनवतर शमसतशसहशत भरमवयमचश रकम.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप नशरर नगरपररषद,घभरनदश 

�14600
�7300
�7300

�14600
�7300
�7300

�14600

�14600

�14600

�14600

�14892

�14892

नभवहच-२३

नशरर नगरपररषद,घभरनदश 
पलपशसटक चप वपपर टपळपवप

कर भरप जपद टपळप
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